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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE” N |

DATE: 28 1027 %0)0i

T

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ARDAT
MBIEMER RAM A

ATESI AL

AMES] | SHORESA
DATELINDJE OS5 / o\ /1ot
VENDLINDJE 1 SHUMR AT
VENDBANIM SEUWNBAT

NR. ID STOLCSCOL G

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat & jane ndryshuar dhe
aq here sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjs gfeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengofé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER |
MBIEMER

| ATESI
AMES!
DATELINDJE
VENDLINDJE

SR

e (emér, mbiemér, nénshkrim)

1




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné&, i/fe nénshkruari /a MA%\T Q\F\M l& , kam marrg

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t€ dhénave t&é rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né péigimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e.
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dh&nave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. :

Duke geneé i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t&€ dhénave té pasqyruara né k&teé Formular.

KUJDES: JENI I/IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ARSWT RAMW B B /K@ |

{emér,_mbiemér, nénshkrim)

T

AR \uxw;f//j{?f”'

(emér, mbiemér, nénshkrim)

2




[il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet

- givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgiigies)

o [_] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

dhénat e yendim

TR

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ' ' '

PO [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
| Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar

i o s
A r c;\\ \*; ALCNTRA IANN:S
%" (emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POI:I_- o [X]

- Nése 'po', specifikoni & dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerien e
njé vepre penale? (\endos X pérbri pérgjigies)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

{ Rezultatet

i |Arsyet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

;!

PO JO }Q

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

v eman

\ .. (emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme;

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér ké'rlﬁmi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies) '

PO Jo >(

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané t& béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shieti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [ X]
AR RAMD e

o7

e (emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

'8.:A keni jetuar ndonjehere jashté territorit té Re epublikés sé Shg:,ge risé per meé shumé se 1
muaj? {Vendos X perbnr pérgjigjes)

po [ X ] | jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

TURGL [ IO 903 - 201R | FRTIN SOLIME MERHET

KOSOVE | ssunn/pune PR 200 IRRUGA  ARNRWE /prases

\ERM ) _ - |S2068. AACKREN ~ROTW
GERMANG | DONE Z0\Q-9010 1200 ué ASNTNE

[WS

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né& rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né k&t& Formuiar.

DR L AMR /Q_

(_mer mblemer nénshkrim)

shénim: Né rast referimi t6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, hashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

PR RAWA Jﬁ)
o LT

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATYE E KANDIDATIT

P Lista Lista

ropozuar N v

nga zgjedhésit shumemérore shumemérore
Partia Politike Koalicioni

(Perzgjidh me X} l:l I:'

(plotéso emrin e

subjektit zgjedhor) )\1 ISN P( '_I H U EZT] g
Zona Zgjedhore Qarku YWRE R Bashkia_ PESN R

Deklaruesi: M?\B\T ?AL\ Q\A—\‘UX

(emer ates: mbtemer)

Datehndja IGISLJ 1o I_LQ 1S |B.f3|3:f

(date—"- muaj— _wt) L

Adresa _: SR /. PP&\x\fma\

{Rruga, nr. godme njesza admmzsﬁ'anve qyren)

Telefoni: |O | & | S (12 12119 | F 1D ILA.\ RS

Gjinia F[ | M |\ﬂ

Bazuar ne nenet 69 plka 2,70 plka 2, 72 plka 2, germat “b“ “c“ 'dhe “g“ 8 11g]1t nr. 10019
datg 29 12 2008 "Kodl Zg]edhor i Repubhkes sé Shq1per1se” 5 ndryshua:r, 3 :

- D DekiamJ nén perg]eg]esme time personale se geZO_] 8 dre_]ten dhe pran()] te kandeOJ si

. kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarkw M Bashkia

gggggg; dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni g& konkurron né

zgjedhje dhe as nuk do & mbéshtes haptazi apo n& ményré t& térthorts ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i listés shumemérore 1¢ Partisé/ Koalicioni WA TAUORSE, né
zonén zgjedhore Qarku L 3&—?\ Bashkia Y’F%\\\’_{D‘?\

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
ketij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksioni i
paraqitur prané

(emri i institucionit)

Emér, mbiemé&r, firma

AR mm\&é/(//

JUSI PR N

E’ﬁ

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: AQ\S)_\_
Atésia: EB!\
Mbiemér: R AMY
Datélindja: &S /¢ ouf S
Vendlindja:_Siy wﬂgjg\‘_ ;'
v el

Kandidat pér N PU il F \“\ . " hé zg]edhjet '36\{2 J{\'{HFN”V\ REL , té datés
24 .04.20_} . zonén zgjedhore Qarku [N{KE.); /Bashkia__ .

Arsimi; "\

/’YE@LCGS\

Ekspériéncé. 1 puné; ?) \l"\‘e}t

Kualifikimi:__ Y Edtm_c*

Akti\:rit.e. shoqérore dhe politi.ke: | Rkﬁ\%?&\ / M\)\e_é\u% é%ﬁ é{[\m “&&S <] K{ﬁ\.@xc
- - w&\a\ LOONE,

Shénim:

e  Arsimi, ekspenenca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga méi
vonshmi n€ mé t€ hershmin;

¢ CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

» CVsillet né KQZ né letér dhe elekironikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.




